

Temp. postowy 31/3. (1859).

73

Có się z tobą dzieje, moje życie
drogie — już nie wiem ile dni minęło.
To bez listu od ciebie — i jeszcze
takie dni, takie noce — chciał
by się dobrego słowa, osobliwie po
ostatnich jakie odebrałam — a tu
nie, i jeszcze nie, nie wiem praw-
dzewie ile dni takich minęło, co
dnie dawno, bo inne listy odbi-
łam, i zawsze pisałam, że już ten
to od ciebie — i dziś, od pięć list
odebrałam w którym pisałeś że mniej
teraz do niej pisujesz, czy podobno
nawet wcale nie od wielu dni —
nie mogę dobrze zrozumieć —

Czy ty chory? jak moim nie
donosić mi o sobie po tem omdle-
niu na ulicy. Ty masz jednak
dure serce osobliwego rodzaju
bo niby dobre to wyzyskać. Dziś nie
nie pójście dobre czasem — a czasem

znów

Dawado by się nie toudas o co gorny
 do siebie — i to uiby w skutku
 Wilkiny Kochania jennu. Pro
 zaraz po okarany mi ochocier, aka
 : Cenia mnie w moim zieru ziby
 te, uayę, dobra, ci dla zdrowia mnie
 znowe w Kiereni, następuje taka
 niepojęta sławość, i toudas ja
 wozumim

~~Pruda~~ Wczoraj porentaban, bo praw-
 : dziwie dniej nie mogłam pisać
 Co ci powieszisz? Gdybym była
 toba, to bym się gniewała — a że
 na siebie gniewa się nie mogę, a
 myśl o martwieciu które mi
 sprawiasz — jest rdaż się uierem,
 niemam co robić — jak uodlec
 się do siebie —

Dziś rano poryjta depessa twój
 do Ładwini, jakem się dowiedziała
 że z Berlina, i wie do mnie,

To uoim się domyślić co mi
 pomyślasz, nie porento —
 Ładwini odwrata ja z rozrewnie-
 : wien i codzie, ruszisz, miada
 dziś jenn do siebie pisać, a
 toudas będzie. Teraz wlosim
 będzie co potoczę ciada dobor-
 : ciada, spiesz się bardzo —
 Ładwini nie łatwo od siebie
 odjedzie, a on się z tam nie
 bardzo ruszy moim, ale
 jest jeden projekt jęgo, że
 : jechania do Matki do Ładwini
 wtedy Ładwini moim do wa-
 wa eras jęgo wiebytności by
 poryjtalabam. Sierbam cię
 z codzi durny jak gdybyś był
coj wart — tu sadza i uoim war-
 : tnie jako taka, więc uue wiesz
 Sierbam cię więc jenn was — uue
 cię, Uog bogostawi i straci — Adieu

Ładwini dziś w uocy uiała uoim, goranki, uam i doab
 uadzijsz, że nie będnę więcej uoy



Le Comte ^{L. Mounier} ~~Stiasynski~~
 Député à la Diète

London hotel
 Deuhof plate.

Berlin

